
Zarządzenie Nr 131/2020 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 31 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmian w budżeeie gminy na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020r, poz. 713 ) i art. 257 pktl ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz.U.z 2019 r poz. 869 z póź. zm.) oraz § 13 Uchwały Nr XII /91/2019 Rady 
Gminy Adamów z dnia 30 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 
- Wójt Gminy Adamów zarządza co następuje: 

Do Uchwały Nr XI1/91/2019 Rady Gminy Adamów z dnia 30 grudnia 2019 roku w spri 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się zmiany : 
1.Określone dochody budżetu gminy w wysokości 22 951 076.13 zl zmniejsza się o kwotę 
400,00 zł do kwoty 22 950 676,13 zł z tego: dochody bieżące określone w wysokości 
20 599 395.73 zł zmniejsza się o kwotę 400,00 zł do kwoty 20 598 995,73zł w tym; 
dochody na zadania zlecone określone w kwocie 6 991 746,52 zł zmniejsza się o 
kwotę 400,00 zł do kwoty 6 991 346,52 zł. 
Określone dochody majątkowe wynoszą 2 351 680,40 zł zgodnie z załącznikiem n r l . 
2.Określone wydatki budżetu gminy w wysokości 24 230 566,09 zł, zmniejsza się o kwotę 
400.00 zł, do kwoty 24 230 166.09 zł, z tego: wydatki bieżące określone w wysokości 
19 976 137,19 zł,zmniejsza się o kwotę 400,00 zł do kwoty 19 975 737.19 zł w tym; 
wydatki na zadania zlecone określone w kwocie 6 991 746,52 zł zmniejsza się o 
kwotę 400,00 zł do kwoty 6 991 346,52 zł. 

Określone wydatki majątkowe wynoszą 4 254 428,90 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 1 

§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

mgr D zykuła 



v f 
Plan wydatków budżetowych na rok 2020, Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 131/2020 Wójta Gminy Adamów z dnia 31 grudnia 

2020 roku 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżąco 

Z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżąco 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. S ust. 1 

pM 213 

wypłaly z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup I 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wylesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
S 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżąco 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją id) 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art. S ust. 1 

pM 213 

wypłaly z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
Inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art S ust 1 

pkt2i3. 

zakup I 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wylesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 464 404,00 14 660,00 6 660,00 0,00 6 860,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 744,00 449 744,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 464 404,00 14 660,00 6 860,00 0,00 6 860,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 449 744,00 449 744,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacjo na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
no rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ait 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycjo I 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie akcji 1 

udziałów 

Wiiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacjo na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
no rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ait 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycjo I 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
Środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3. 

zakupi 
objęcie akcji 1 

udziałów 

Wiiesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 774 415,57 12 969 730,67 11 658 224,99 7 370 833,70 4 287 391,29 292 850,00 598 017,25 300 638,43 0,00 120 000,00 3 804 684,90 3 804684,90 2 315 675,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

po zmianach 16 774 415,57 12 969 730,67 11 658 224,99 7 370 833,70 4 287 391,29 292 850,00 598 017,25 300 638,43 0,00 120 000,00 3 804 684,90 3 804 684,90 2 315 675,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Z tego: 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział 
§ 1 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt2i3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń I 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki 

majątkowe 
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust 1 

pkt 2 i 3. 

zakupi 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

przed zmianą 6 530600,00 6 530600,00 216 052,00 175 052,00 41 000,00 0.00 6 314 548.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zmniejszenie •400,00 -400,00 •400.00 0,00 •400.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 Rodzina 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 530200,00 6 530 200,00 215 652,00 175 052.00 40 600,00 0,00 6 314 548,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Składki na ubezpieczenie przed zmianą 24 800.00 24 800.00 24 800,00 0,00 24 800.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
Świadczenia rodzinne. 

zmniejszenie •400.00 •400.00 -400.00 0,00 -400,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
Świadczenia rodzinne. zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

85513 

zgodnie z przepisani ustawy 
o Świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierające 
zasiłki dla opiekunów, 
zgodnie z przepisami ustawy 
z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków 
dla opiekunów 

po zmianach 24 400,00 24 400.00 24 400.00 0,00 24 400,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 1 z 2 



> > 
Rodzaj zadania: Z l e cone 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

z lego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 1 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

Dział Rozdział 
5 
/ 

grupa 
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące 
wydatki 

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

Wydatki 
majątkowe 

inwestycje 1 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w ait. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3. 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

przed zmianą 24 800.00 24 800.00 24 800.00 0,00 24 800.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

zmniejszenie -400.00 -400.00 -400,00 0,00 -400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 
4130 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 4130 
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

po zmianach 24 400.00 24 400,00 24 400.00 0.00 24 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

przed zmianą 6 991 746,52 6 991 746,52 632 948,52 246 534,10 386 414,42 0,00 6 358 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zmniejszenie -400,00 -400,00 •400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

Wydatki razem: 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 Wydatki razem: 

po zmianach 6 991 346,52 6 991 346,52 632 548,52 246 534,10 386 014,42 0,00 6 358 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

W Ó / J T 

mgr n/fa£Szykula 

St rona 2 z 2 



Plan dochodów budżetowych na rok 2020, Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 131/2020 Wójta Gminy Adamów z 
dnia 31 grudnia 2020 roku 

w złotych 

Rodzaj zadania: Poroz. z JST 

Dział Rozdział § Nazwa Pian przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 6 860,00 0,00 0,00 6 860,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania: Własne 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

bieżące razem: 13 600 789,21 0,00 0,00 13 600 789,21 

w tym z tytułu dotaqi i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

260 425,17 0,00 0,00 260 425,17 

majątkowe 

majątkowe razem: 2 351 680,40 0,00 0,00 2 351 680,40 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizaqę zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art 5 ust 1 pkt 2 i 3 

1 374 323.70 0,00 0.00 1 374 323,70 

Rodzaj zadania: Zlecone 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Pian po zmianach 
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

855 Rodzina 6 530 600,00 -400,00 0,00 6 530 200,00 

Strona 1 z 2 



i ^ ^ > 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

24 800,00 -400,00 0,00 24 400,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

24 800,00 -400,00 0,00 24 400,00 

bieżące razem: 6 991 746,52 -400,00 0,00 6 991 346,52 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0.00 0,00 0,00 

Ogółem: 22 951 076,13 ^00,00 0,00 22 950 676,13 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art 5 u s t 1 pkt 2 i 3 

1 634 748,87 0,00 0,00 1 634 748,87 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Strona 2 z 2 


